CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NA DESIGNAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SÃO MIGUEL DO ANTA - MG

A Secretaria Municipal de Educação de São Miguel do Anta convoca os interessados para a
designação de cargos referente ao Edital 01/2025 - DESIGNAÇÃO DE PROFESSOR PARA ATENDER
A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO MIGUEL DO ANTA-MG conforme os horários estabelecidos
abaixo:

             Data: 04/02/2025
    Local: E. M. Juarez de Souza Carmo

      HORÁRIO DOS CARGOS ABAIXO: 13h

• Professor de Apoio - Educação Especial
• Professor Especializado - Ensino Religioso
• Professor Especializado - Educação Física

    ATENÇÃO: O portão será fechado impreterivelmente às 13h. Chegue com antecedência
para evitar contratempos.

             Data: 04/02/2025
    Local: E. M. Juarez de Souza Carmo

      HORÁRIO DOS CARGOS ABAIXO: 14h

• Professor Educação Infantil / Ensino Fundamental

    ATENÇÃO: O portão será fechado impreterivelmente às 14h. Chegue com antecedência
para evitar contratempos.

IMPORTANTE:

Todos os participantes devem levar todos os documentos exigidos para a designação de acordo com
o edital. É muito importante que realizem a conferência cuidadosamente de todos os
documentos. A ausência de qualquer documento poderá resultar na impossibilidade de participação
no processo.

Atenciosamente,
Secretaria Municipal de Educação